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Aparat powietrzny Fenzy X-Pro Zenith z
maską OptiPro i butla kompozytowa
7l/300bar,2,8 kg

Cena brutto 7 810,50 zł

Cena netto 6 350,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy x-pro-bkl

Producent FENZY _HONEYWEL

Opis produktu
Aparat powietrzny X-PRO butla kompozytowa 6,8 l 3,2 kg

X-Pro to wysokiej jakości aparat oddechowy ze sprężonym powietrzem, produkowany przez Honeywell Safety Products. Jego konstrukcja
obejmuje wiele pasywnych elementów zabezpieczeń i funkcji modułowych, oferując użytkownikowi optymalną ochronę w dowolnym środowisku,
w tym do zastosowań w warunkach ekstremalnych. Aparat ten jest zgodny z normą EN 137:2006 Typ 2.

Ultralekki stelaż na plecy, o regulowanej wysokości zapewnia dostosowanie do każdego kształtu ciała. Wygodne poduszki na ramiona oraz pas
na talię i górne pasy na barki wykonano z włókien poddanych termokompresji. Pasy zaokrąglone na ramionach, zaprojektowane specjalnie do
noszenia aparatu w komfortowy sposób, niezależnie od tego, w jakiej pozycji znajduje się użytkownik lub jak się porusza.

Maska pełnotwarzowa Opti-Pro, z przezroczystą osłoną z poliwęglanu odporną na uderzenia i powłoką chroniącą przed zarysowaniami, zapewnia
szerokie pole widzenia bez optycznych zniekształceń. Element twarzowy i wewnętrzna półmaska wykonane z wysokiej jakości silikonu,
zapewniającego większą trwałość i optymalny komfort użytkowania.

Nadciśnieniowy automat oddechowy Sx-Pro do szybkiego montażu jest aktywowany przy pierwszym oddechu. Kompaktowy, ergonomiczny i
trwały, zapewnia doskonały komfort oddychania przy dowolnym tempie pracy dzięki minimalnym oporom oddychania. Wyposażony jest w dwa
duże przyciski mocujące w/o this dzięki którym można go łatwo wpiąć do maski lub z niej wypiąć, nawet w rękawicach.

Dane techniczne:

Całkowita masa kompletnego aparatu bez butli: Około 3,9 kg
Manometr pneumatyczny wysokiego ciśnienia: 0–400 barów, miernik fotoluminescencyjny, gumowe zabezpieczenie i
zintegrowany gwizdek alarmu
Aktywacja alarmu: 55 ± 5 barów
Głośność alarmu: > 90 dBA
Zakres temperatur, w jakich działa aparat: -30°C/+60°C
Aparaty spełniają wymagania norm: EN 137 Typ 2: 2006, SOLAS, MED, IMO, MSC, AS/NZS 2003
Zatwierdzone do użytku jako maska pełnotwarzowa: Klasa III według normy EN 136

Kompletny aparat w skład którego wchodzi:

noszak X-PRO
automat oddechowy
maska OptiPro
butla kompozytowa 6,8 l super lekka 3,2 kg.
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